Una vaca de 550 kg con una producción de leche de 25 litros de leche con 3 años y 7 meses de gestación.


	
	MS
	UA
	PD (G)
	CA
	P

	Necesidades de sostenimiento
	
8,5-11,5
	
3,9
	
360
	
27
	
25

	Necesidades de crecimiento
	
------
	
0,6
	
80
	
------
	
------

	Necesidades de producción
	
5-7
	
8,8
	
1.250
	
65
	
40

	Necesidades de
 gestación
	
------
	
0,7
	
100
	
 17,5
	
8,75

	Número 
Totales

	
13,5-18,5
	
14
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109,5

	
73,75




